
 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE n° 46  – 22/23 

 

ALBO–SITO WEB 

DOCENTI – DSGA/ATA – STUDENTI 

 
 

 
Oggetto : Modalità organizzative per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel C. d. I. - 21.12.2022 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO  il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994; 
- VISTO  l’art.38 dell’O.M.n.215del15/07/1991e s.m.i.; 
- CONSIDERATA  la comunicazione n.25 – 22/23, prot. 7179 del 14.10.2022 

 

DISPONE 
 

l’organizzazione in oggetto come da prospetti allegati alla presente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE PEZZA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 





N.B. Le operazioni di voto si svolgeranno sotto la vigilanza del docente in servizio. 

 

 

OPERAZIONI DI VOTO E MODALITÀ ORGANIZZATIVE PER L’ELEZIONE DEI 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GIORNO 21 NOVEMBRE 2022 

SEGGIO N.3 
 

O
R

A
R

IO
 

V
O

TA
ZI

O
N

E 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

C
LA

SS
E 

A
U

LA
 

             

 
 

1° ORA 

1A 35 1B 37 1C 39 1D PAL1 1E 48 1F 50 

2C 40 2E 49 2F 51 3A 4 3B 1 
  

             

 

 
3° ORA 

2A 61  

2B 
 

38 
 

3C 
 

3 
 

3D 
 

29 
 

3E 
 

31 
 

3F 
 

52 
2D PAL 

1 

4A 5 4B 57 4C 28 4D 30 4E 33 4F 53 

             

 
 

5° ORA 

5A 61 5B 10 5C 41 5D 36 5E 62 5F 1 

            



N.B. Le operazioni di voto si svolgeranno sotto la vigilanza del docente in servizio. 

 

 

 

 

OPERAZIONI DI VOTO E MODALITÀ ORGANIZZATIVE PER L’ELEZIONE DEI 

RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

GIORNO 21 NOVEMBRE 2022 

SEGGIO N.4 
 

O
R

A
R

IO
 

V
O

TA
ZI

O
N

E 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

 

C
LA

SS
E 

 

A
U

LA
 

C
LA

SS
E 

A
U

LA
 

             

 
 

1° ORA 

1G 14 1H 16 1I 18 1L 20 1M 23 1N 
6/7 
LAB 

 1O 26 1P 61 2G 15 2H 17 2I 24 2L 21 

             

 
 

3° ORA 

3G 55 3H 58 3I 
PAL. 

2 5I 60 3L 54 
  

 4G 56 4H 59 4I 50 4L 27 4M 41   

             

 
 

5° ORA 

5G 
PAL. 

2 5H LAB. 
MM 5L 8 

      



N.B. Le operazioni di voto si svolgeranno sotto la vigilanza del docente in servizio. 

 

 

 


		2022-11-20T09:33:17+0100
	GIUSEPPE PEZZA




